



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG PATARUMAN 3
 Nomor Faktur : 874
 Tanggal : 2025-11-10

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras putih	50	Kg	Rp 15.000	Rp 750.000
2	Ayam Potong	89	Kg	Rp 39.000	Rp 3.471.000
3	Bumbu Racik Kalasan	5	renceng	Rp 22.000	Rp 110.000
4	Gula Merah	2	Kg	Rp 22.000	Rp 44.000
5	Ketumbar Bubuk	1	Renceng	Rp 12.000	Rp 12.000
6	Bawang Putih	2.5	Kg	Rp 32.000	Rp 80.000
7	Sereh	1	Kg	Rp 12.000	Rp 12.000
8	Kunyit Desaku	3	Renceng	Rp 12.000	Rp 36.000
9	Kemiri	0.5	Kg	Rp 52.000	Rp 26.000
10	Asam Jawa	1	Kg	Rp 24.000	Rp 24.000
11	Daun Salam	0.5	Kg	Rp 14.000	Rp 7.000
12	Jahe	1	Kg	Rp 22.000	Rp 22.000
13	Lada Bubuk	1	pcs	Rp 25.000	Rp 12.500
14	Garam	20	pcs	Rp 2.500	Rp 50.000
15	Tahu	800	pcs	Rp 800	Rp 640.000
16	Minyak	1	karton	Rp 345.000	Rp 345.000
17	Wortel	21	Kg	Rp 14.000	Rp 294.000
18	Jagung	21	Kg	Rp 9.000	Rp 189.000
19	Jeruk Santang	31	kg	Rp 27.000	Rp 837.000
20	Bawang Bombay	1.05	kg	Rp 35.000	Rp 36.750
21	Kecap Manis	1	kompan	Rp 185.000	Rp 185.000
22	Kecap Asin	1	botol	Rp 22.000	Rp 22.000
23	Royco	4	pcs	Rp 12.500	Rp 50.000
TOTAL					Rp 7.255.250